
.-
pen

~ SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL _
COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - SAO PAULO
INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNAÇÃO
Nº 092/2014

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN,

no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR O Sr. JOSÉ MANUEL UROSAS BUSTOS CPF nº
032.602.028-46, LOTADO no DOC — Divisão de Operações dO Campo, e

na sua ausência, 0 Sr. GILBERTO MAGALHÃES, CPF nº 946.062.268-20,
LOTADO no DOC — Divisão de Operações do Campo, para acompanhar

e fiscalizar a execução do Contrato CNEN nº 092/2014 celebrado com a

empresa ANALO SISTEMAS DE ENERGIA LTDA., tendo por objeto O

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO
DE ENERGIA ELÉTRICA DAS INSTALACOES da CNEN/IPEN.

São Paulo, 22 de Setembro de 2014.

 

    

WILLY PPE DE SOUSA
Coordenador/ée Área Substituto.

CNEN/SP-IPEN

Processo nº 01342000184/2014—11


